



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0896/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	10	8,4000	84,00
2	006719	CHUVEIRO COM REGISTRO PVC	5	10,6400	53,20
3	005634	DISJUNTOR MONOFASICO 16A	4	9,7100	38,84
4	007063	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	4	9,7100	38,84
5	007064	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 A	2	9,7100	19,42
6	002587	ENGATE FLEXIVEL 50CM PVC BRANCO	10	5,5800	55,80
7	002252	FECHADURA EXTERNA INOX COMUM	4	52,8600	211,44
8	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	10	80,7600	807,60
9	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	10	57,5400	575,40
10	004878	PARAFUSO (PHILIPS 8 MM).	50	0,4100	20,50
11	008200	TORNEIRA CROMADA BICA M6VEL MET&LICA (PAREDE)	3	75,4000	226,20
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.131,24

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008572	BUCHA PARA PARAFUSO 6MM	50	0,5000	25,00
2	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	50	2,1000	105,00
3	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	50	2,1000	105,00
4	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	50	2,1000	105,00
5	001191	CIMENTO 50KG	6	50,0000	300,00
6	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	4	46,0000	184,00
7	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	4	55,0000	220,00
8	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	10	5,8000	58,00
9	006513	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM	10	25,0000	250,00
10	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	3	118,0000	354,00
11	005535	SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LTS	3	115,0000	345,00
12	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	20	5,0000	100,00
13	002593	SILICONE INCOLOR 280G	1	23,5000	23,50
14	008575	TELHA BRASILIT 1,83X1,10X5MM	8	80,0000	640,00
15	005666	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO NEVE 15 LITROS	3	98,0000	294,00
16	008610	TINTA ACRILICA FOSCO INTERNA BRANCO NEVE 18 LITROS	3	125,0000	375,00
17	006048	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - BRANCO	3	155,0000	465,00
18	002669	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18LT	3	440,0000	1.320,00
19	005487	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 20A	5	8,5000	42,50
20	005507	TORNEIRA COZINHA FLEXIVEL PAREDE METAL CROMADO COM AREJADOR	3	119,0000	357,00
21	005636	TORNEIRA PARA JARDIM	2	3,3000	6,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.674,60

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004053	CHUVEIRO ELÉTRICO 220 V	5	65,0000	325,00
2	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	100	13,0000	1.300,00
3	008674	PLACA DE GESSO ACARTONADO DEYWALL 2,00X0,50CM	10	52,0000	520,00
4	001395	SERRINHA (SERRA BIMETAL).	5	10,0000	50,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.195,00

		TOTAL GERAL ==>			10.000,84
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde